

Dotyczy: „PRZEBUDOWA BOISKA DO GRY W HOKEJA NA TRAWIE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ W MIEJSCOWOŚCI ROGOWO”

1 – Prosimy o wyjaśnienie, dotyczące pozycji nr 9 Państwa kosztorysu, odnoszące się do wywozu ziemi z wypełnienia trybun.

Czy tylko grunt z tych trybun podlega rozbiórce?

Czy można zrezygnować z wywózki i zabudować ten grunt, do budowy nowego boiska do hokeja?

2 – W kosztorysie brak jest pozycji dotyczącej rozbiórki pozostałych elementów trybun, z których jest wywożony grunt w poz. nr 9 (pytanie jak wyżej).

Czy pozostałe elementy trybun są już rozebrane?

3 – Jeśli inne (poza ziemią) elementy trybun są rozebrane, to proszę o potwierdzenie, że tak jest.

4 – Jeśli inne (poza ziemią) elementy trybun nie są rozebrane to proszę o informację gdzie w kosztorysie należy wycenić pozostałe elementy z rozbiórki trybun.

Proszę o podanie ilości i rodzaju materiału (beton, żelbet, tworzywo sztuczne, drewno) materiałów do rozbiórki.

Rogowo dn. 17 marca 2021r.

ZP-INW. 271.1.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 15 marca 2021r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, dotyczące pozycji nr 9 Państwa kosztorysu, odnoszące się do wywozu ziemi z wypełnienia trybun.

Czy tylko grunt z tych trybun podlega rozbiórce?

Czy można zrezygnować z wywózki i zabudować ten grunt, do budowy nowego boiska do hokeja?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że przewiduje wywóz urobku z rozbiórki m.in. z uwagi na brak wiedzy dotyczącej struktury i pochodzenia zalegających w nasypie trybun - gruntów lub odpadów. Ponadto rozbiórce podlegają elementy trybun (siedziska drewniane - ławka wykonana na konstrukcji wsporczej z rur stalowych). W załączeniu jako uzupełnienia załączamy zdjęcia trybun.

Pytanie 2

W kosztorysie brak jest pozycji dotyczącej rozbiórki pozostałych elementów trybun, z których jest wywożony grunt w poz. nr 9 (pytanie jak wyżej).

Czy pozostałe elementy trybun są już rozebrane?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że należy uwzględnić rozbiórkę pozostałych elementów trybun z których wywożony jest grunt.

Pytanie 3

Jeśli inne (poza ziemią) elementy trybun są rozebrane, to proszę o potwierdzenie, że tak jest.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że elementy trybun nie są rozebrane.

Pytanie 4

Jeśli inne (poza ziemią) elementy trybun nie są rozebrane to proszę o informację gdzie w kosztorysie należy wycenić pozostałe elementy z rozbiórki trybun.

Proszę o podanie ilości i rodzaju materiału (beton, żelbet, tworzywo sztuczne, drewno) materiałów do rozbiórki.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że nie zna ilości poszczególnych odpadów zalegających w nasypie trybun.

JW

WÓJT

Tomasz Michalczak